

SOUPIS MATERIÁLU

Příloha č. 1

Smlouva:	Nákup elektroinstalačního materiálu pro OR Brno 2024 - č. smlouvy: E639-S-3250/2024						
Objekt:	R01 - Infrastruktura						
Místo:	OE Havlíčkův Brod U Topíren, 580 01 H. Brod					Datum:	11.07.2024
Kontakt:	[REDACTED]						
PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena	Cena celkem
4	M	7491100200	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLB	m	100	26,4	2 640,00
7	M	7491100280	Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 4025 pr.25	m	30	34,1	1 023,00
14	M	7491201180	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvo	kus	50	7,2	360
23	M	7491201530	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvo	kus	10	26,1	261
24	M	7491201540	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvo	kus	10	41,2	412
25	M	7491201550	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvo	kus	20	81,4	1 628,00
29	M	7491201700	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepí	kus	10	113,7	1 137,00
43	M	7491204130	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápu	kus	20	194,8	3 896,00
47	M	7491204760	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka dvoj	kus	5	207,2	1 036,00
48	M	7491204830	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka jedn	kus	6	90,8	544,8
60	M	7491400020	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žl	kus	60	19,9	1 194,00
69	M	7491400370	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žl	kus	10	19,8	198
72	M	7491600050	Uzemnění Vnitřní H07V-U 4 zž (CY)	m	100	15,5	1 550,00
73	M	7491600060	Uzemnění Vnitřní H07V-U 6 zž (CY)	m	100	23	2 300,00
76	M	7491600260	Uzemnění Vnější Tyč ZT 1,5t T-profil zemnicí	kus	2	303,2	606,4
78	M	7491601340	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SK	kus	10	32	320
79	M	7491601490	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SS	kus	10	15,3	153
80	M	7491601710	Uzemnění Hromosvodné vedení Svorka SZa zkušební (SZn	kus	15	43,2	648
81	M	7492103600	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pas	kus	5	329,4	1 647,00
83	M	7492103620	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pas	kus	3	596,9	1 790,70
95	M	7492501510	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový Cu pro pohybliv	m	100	24,7	2 470,00
100	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu	m	100	15,1	1 510,00
101	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu	m	100	24,2	2 420,00
116	M	7492700110	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 0,	kus	1	36,3	36,3
117	M	7492700120	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 1-	kus	1	36,3	36,3
118	M	7492700130	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 1,	kus	2	35,1	70,2
120	M	7492700150	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 2,	kus	2	38,7	77,4

121	M	7492700160	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 4-	kus	1	72,6	72,6
122	M	7492700170	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 6-	kus	1	104,1	104,1
123	M	7492700180	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 10	kus	1	142,8	142,8
124	M	7492700190	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 16	kus	1	223,9	223,9
129	M	7493100450	Venkovní osvětlení Výložníky pro osvětlovací stožáry Příru	kus	2	941,5	1 883,00
136	M	7493100761	Venkovní osvětlení Svítidla pro železnici Soumrakový spína	kus	5	2 111,10	10 555,50
141	M	7493102180	Venkovní osvětlení Elektrovýzbroje stožárů a stožárové roz	kus	10	856,4	8 564,00
144	M	7493102390	Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka sodíková vysokot	kus	36	215,7	7 765,20
148	M	7493102430	Venkovní osvětlení Příslušenství Výbojka sodíková vysokot	kus	36	434,1	15 627,60
149	M	7493102510	Venkovní osvětlení Příslušenství Bateriový modul do svítid	kus	2	1 790,00	3 580,00
150	M	7493102530	Venkovní osvětlení Příslušenství Zařízení zapalovací pro IZ	kus	30	152,2	4 566,00
153	M	7494003124	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 10 A	kus	10	149,6	1 496,00
156	M	7494003132	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 25 A	kus	10	217,9	2 179,00
158	M	7494003164	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A	kus	5	232,3	1 161,50
159	M	7494003166	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 20 A	kus	5	241,4	1 207,00
162	M	7494003390	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 25 A	kus	3	642,4	1 927,20
164	M	7494003422	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 16 A	kus	3	759,7	2 279,10
165	M	7494003424	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 3-pólové In 20 A	kus	3	852,1	2 556,30
171	M	7494003806	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 2-pólo	kus	5	1 472,00	7 360,00
173	M	7494003826	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólo	kus	7	1 645,70	11 519,90
174	M	7494003840	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólo	kus	2	1 887,50	3 775,00
179	M	7494004192	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC	kus	5	682,2	3 411,00
184	M	7494004332	Modulární přístroje Spínací přístroje Instalační stykače AC	kus	3	788,2	2 364,60
192	M	7494004416	Modulární přístroje Spínací přístroje Spínací hodiny In 16 A	kus	2	3 581,40	7 162,80
193	M	7494004422	Modulární přístroje Spínací přístroje Spínací hodiny In 16 A	kus	2	2 135,30	4 270,60
228	M	7494010394	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný mater	kus	30	16,4	492
230	M	7494010418	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný mater	kus	30	21,8	654
231	M	7494010420	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný mater	kus	30	28,4	852
236	M	7494010536	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný mater	kus	25	7	175
237	M	7494010538	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný mater	kus	25	7,5	187,5
238	M	7494010540	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný mater	kus	25	8,5	212,5
239	M	7494010542	Přístroje pro spínání a ovládání Svornice a pomocný mater	kus	25	11,6	290

Celkem:

138 582,80